ב. ביחס להעברת חומרים לגופי חקירה והמשמעויות הפליליות הנגזרות מכך- הוועדה סברה שיש לחדד את הנוסח הקיים כך שלאחר המילים: "לרבות גורמים מחוץ לארגון" יבוא: "ובכלל כן, גורמים בעלי סמכות חקירה".

ג. בכל הנוגע לסוף דף ההסבר בו מבוקש מהנבדק לאשר כי "...קראתי את חוק ההתאמה לתפקיד (תיקון 33) התשע"ז 2017" הוועדה קיבלה את ההערה כי שם החוק המובא שגוי וכי יש להמליץ לתקנו בכדי למנוע קשיים באיתורו.

18. תיקון הוראה 7(א)1 להוראות המשטרה- הוועדה דנה בהצעה לתקן את סעיף

ההוראה הנ"ל כך שיובהר את אשר נוהג בפועל, ולפיו, הסמכות בעניין קביעת התאמה תעסוקתית, היא של ראש יחב"מ ולא של המפק"ל (המוסמך לדון בערר המוגש על החלטת ר' יחב"מ).